
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS 
Codice fiscale 81002680304 - Via Torviscosa, 8 -  33050 GONARS 

e-mail ∞  udic83200g@istruzione.it   tel. 0432.993036 – 0432.993010 
 
 

All’Albo Online - Al Sito Web 
 Agli Atti  

AL PROF.CODOGNATO GIOVANNI 
 

 
Oggetto: assegnazione incarico di progettista nell’ambito del progetto Fondi Strutturali Europei 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– Avviso 
pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione. 
Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 
CUP E79J21008120006  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Legge 7/8/1990 n.241 e ss.mm.ii; 

Visto il DPR 8/3/1999 n.275; 

Visto l'art. 25 del DLgs 30/3/ 2001, n. 165; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/8/2018; 

Visto  il PON "Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento" 2014-2020 approvato con 
Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione Europea; 

Visto 
 
Vista 

l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione; 
la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto n. 
13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”; 

Viste le delibere del Collegio dei docenti e n. 104 del 13/10/2021 del Consiglio di Istituto;  

Visto il decreto prot. 5092/VI.3.2 del 20/11/2021, con il quale è stato assunto nel Programma Annuale 

2021 il progetto “DIGITAL BOARD - AVVISO 28966/2021 - 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74”; 

Ravvis
ata 

La necessità di individuare la figura del progettista in merito alle attrezzature informatiche che 
saranno acquistate con il finanziamento in oggetto; 

Visto L’avviso di selezione  prot.n.5291/IV.2.2 del 1/12/2021 inteso ad individuare tra il personale in 
servizio presso altre istituzioni scolastiche  la figura di progettista; 

Vista La candidatura del sig. Codognato Giovanni di partecipazione alla selezione prot.5403/IV.2.2 del 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005801 - 28/12/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL

mailto:udic83200g@istruzione.it


7/12/2021; 

Vista la graduatoria definitiva degli aspiranti alla candidatura di progettista esterno in servizio presso 
altre istituzioni scolastiche prot.5692/IV.2.2 del 20/12/2021;  

Dato 
atto 

che il Dirigente Scolastico dell’ISIS Bassa Friulana con nota prot.21207/2021 del 22/12/2021 ha 
autorizzato il prof. Codognato Giovanni a svolgere l’incarico di progettista; 

 

DECRETA 

Di conferire al docente di Scuola Secondaria di 2^a tempo indeterminato prof. CODOGNATO GIOVANNI 
nato a Udine  il 31/05/1963 Codice fiscale CDGGNN63E31L483X  l’incarico di PROGETTISTA nell’ambito 
del progetto Pon Fesr Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione. 

Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-FR-2021-74 
CUP E79J21008120006  
 

Il Progettista dovrà:  
 

 svolgere un sopralluogo approfondito dei locali destinati ai monitor digitali interattivi per la 
didattica ad uso delle classi e ai beni e alle attrezzature informatiche per la digitalizzazione 
amministrativa delle segreterie scolastiche;  

 provvedere alla progettazione esecutiva del progetto citato;  

 provvedere alla realizzazione del Piano degli acquisti, secondo le indicazioni specifiche fornite dal 
Dirigente Scolastico;  

 provvedere alla variazione dei prodotti inseriti nella matrice degli acquisti qualora si rendesse 
necessario;  

 redigere i verbali relativi alla sua attività;  

 collaborare con il Dirigente Scolastico e con il Direttore SGA per tutte le problematiche relative al 
progetto, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa 
realizzazione del medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

 
 
L’attività svolta dovrà essere verbalizzata; il registro costituirà titolo per il  pagamento del compenso. 

Al progettista  verrà corrisposto l’importo massimo di Euro 452,34/ lordo Amministrazione  (rapportato 
alle ore effettivamente prestate) onnicomprensivo previsto nel progetto. 
 
Durante lo svolgimento del proprio incarico, il progettista si impegna al rispetto delle norme sulla privacy 

relativamente a fatti, informazioni e dati sensibili di cui dovesse venire a conoscenza durante l’incarico. 

Inoltre, è tenuto a rispettare le regole che ordinariamente valgono per il personale interno operante nella 

Scuola. L’Amministrazione si riserva la facoltà di revocare l’incarico in caso di mancata prestazione del 

servizio per assenze o per mancato svolgimento dell’incarico per qualsiasi causa.  

L’ESPERTO 
Prof.Giovanni Codognato 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alessandra Vidal 

 

UDIC83200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005801 - 28/12/2021 - IV.2.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA VIDAL


		2021-12-29T09:21:30+0100
	VIDAL ALESSANDRA




